
        

        
        





Dárek zdarma ke každé objednávce



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: Fragonito.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Akce
	Pleť	[image: Krémy]
Krémy
                                                    	
                                        
                                            Denní krémy,                                    
	
                                        
                                            Noční krémy,                                    
	
                                        
                                            Univerzální krémy,                                    
	
                                        
                                            Hydratační krémy,                                    
	
                                        
                                            Krémy proti vráskám,                                    
	
                                        
                                            Pro problematickou pleť                                    


                        

	[image: Pleťové masky, séra a oleje]
Pleťové masky, séra a oleje
                                                    	
                                        
                                            Pleťový peeling,                                    
	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Pleťové oleje,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra                                    


                        

	[image: Odlíčení a čištění pleti]
Odlíčení a čištění pleti
                                                    	
                                        
                                            Pleťové vody,                                    
	
                                        
                                            Micelární vody,                                    
	
                                        
                                            Odličovače pleti,                                    
	
                                        
                                            Pleťová mýdla,                                    
	
                                        
                                            Mlhy, gely a pěny                                    


                        

	[image: Péče o rty]
Péče o rty
                                                    	
                                        
                                            Balzámy na rty,                                    
	
                                        
                                            Peeling na rty,                                    
	
                                        
                                            Másla na rty                                    


                        

	[image: Péče o oční okolí]
Péče o oční okolí
                        



	Tělo	[image: Sprcha]
Sprcha
                                                    	
                                        
                                            Sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Sprchové krémy,                                    
	
                                        
                                            Sprchové oleje,                                    
	
                                        
                                            Sprchové pěny,                                    
	
                                        
                                            Intimní hygiena                                    


                        

	[image: Přípravky do koupele]
Přípravky do koupele
                                                    	
                                        
                                            Koupelové pěny,                                    
	
                                        
                                            Koupelové šumivé bomby,                                    
	
                                        
                                            Mléka do koupele,                                    
	
                                        
                                            Koupelové soli,                                    
	
                                        
                                            Koupelové kvítky                                    


                        

	[image: Péče o tělo]
Péče o tělo
                                                    	
                                        
                                            Tělová mléka,                                    
	
                                        
                                            Tělová másla,                                    
	
                                        
                                            Tělové krémy,                                    
	
                                        
                                            Tělové peelingy,                                    
	
                                        
                                            Tělové oleje,                                    
	
                                        
                                            Tělové gely                                    


                        

	[image: Péče o ruce a nohy]
Péče o ruce a nohy
                                                    	
                                        
                                            Tuhá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Tekutá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Krémy na ruce,                                    
	
                                        
                                            Mléka na ruce,                                    
	
                                        
                                            Péče o nohy,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Péče o nehtovou kůžičku                                    


                        

	[image: Sluneční ochrana]
Sluneční ochrana
                        

	[image: Epilace]
Epilace
                        

	[image: Deodoranty]
Deodoranty
                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        



	Líčení	[image: Tvář]
Tvář
                                                    	
                                        
                                            Make-up,                                    
	
                                        
                                            Tónovací krémy,                                    
	
                                        
                                            Korektory,                                    
	
                                        
                                            Pudry,                                    
	
                                        
                                            Bronzery,                                    
	
                                        
                                            Tvářenky,                                    
	
                                        
                                            Rozjasňovače                                    


                        

	[image: Rty]
Rty
                                                    	
                                        
                                            Lesky na rty,                                    
	
                                        
                                            Rtěnky,                                    
	
                                        
                                            Tužky na rty                                    


                        

	[image: Oči a obočí]
Oči a obočí
                                                    	
                                        
                                            Oční linky,                                    
	
                                        
                                            Řasenky,                                    
	
                                        
                                            Oční stíny,                                    
	
                                        
                                            Tužky a pudry na obočí                                    


                        

	[image: Nehty]
Nehty
                                                    	
                                        
                                            Laky na nehty,                                    
	
                                        
                                            Péče o nehty                                    


                        

	[image: Kosmetické sady a paletky]
Kosmetické sady a paletky
                        

	[image: Kosmetické taštičky]
Kosmetické taštičky
                        

	[image: Štětce a houbičky]
Štětce a houbičky
                        



	Vlasy	[image: Šampony]
Šampony
                                                    	
                                        
                                            Tuhé šampony,                                    
	
                                        
                                            Tekuté šampony                                    


                        

	[image: Kondicionéry]
Kondicionéry
                        

	[image: Výživa vlasů]
Výživa vlasů
                                                    	
                                        
                                            Masky,                                    
	
                                        
                                            Oleje,                                    
	
                                        
                                            Sérum na vlasy                                    


                        

	[image: Styling]
Styling
                                                    	
                                        
                                            Pomády na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Spreje na vlasy                                    


                        



	Zuby	[image: Zubní kartáčky]
Zubní kartáčky
                                                    	
                                        
                                            Trio pack,                                    
	
                                        
                                            Duo pack,                                    
	
                                        
                                            Single pack                                    


                        

	[image: Mezizubní kartáčky]
Mezizubní kartáčky
                        

	[image: Zubní pasty]
Zubní pasty
                        

	[image: Zubní nitě]
Zubní nitě
                        

	[image: Cestovní sady]
Cestovní sady
                        



	Parfémy	[image: Parfémované vody]
Parfémované vody
                        

	[image: Toaletní vody]
Toaletní vody
                        

	[image: Mlhy na tělo]
Mlhy na tělo
                        

	[image: Roll-ony]
Roll-ony
                        



	Muži	[image: Sprchové gely a mýdla]
Sprchové gely a mýdla
                                                    	
                                        
                                            Sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Mýdla                                    


                        

	[image: Šampóny a kondicionéry]
Šampóny a kondicionéry
                                                    	
                                        
                                            Šampóny,                                    
	
                                        
                                            Kondicionéry na vlasy a vousy,                                    
	
                                        
                                            Séra na vlasy                                    


                        

	[image: Úprava vlasů a vousů]
Úprava vlasů a vousů
                                                    	
                                        
                                            Holení a hřebeny,                                    
	
                                        
                                            Balzámy, vosky, oleje                                    


                        

	[image: Pleťové krémy a čištění]
Pleťové krémy a čištění
                                                    	
                                        
                                            Čištění pleti,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy a mléka                                    


                        

	[image: Tělová mléka a krémy]
Tělová mléka a krémy
                        

	[image: Pánské vůně]
Pánské vůně
                                                    	
                                        
                                            Parfémy,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Pánské deodoranty                                    


                        

	[image: Doplňky pro muže]
Doplňky pro muže
                        

	[image: Dárkové sady]
Dárkové sady
                        



	Děti	[image: Mýdla a gely]
Mýdla a gely
                        

	[image: Dětské šampóny]
Dětské šampóny
                        

	[image: Bomby a pěny do koupele]
Bomby a pěny do koupele
                        

	[image: Krémy a mléka]
Krémy a mléka
                        

	[image: Produkty s hračkou]
Produkty s hračkou
                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        



	Interiérové vůně	[image: Difuzéry a náplně do difuzérů]
Difuzéry a náplně do difuzérů
                                                    	
                                        
                                            Difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Náplně do difuzérů,                                    
	
                                        
                                            Tyčinky k difuzérům,                                    
	
                                        
                                            Karafy k difuzérům                                    


                        

	[image: Vosky]
Vosky
                        

	[image: Prostorové parfémy]
Prostorové parfémy
                        

	[image: Vůně na textil a do šatny]
Vůně na textil a do šatny
                        

	[image: Esenciální oleje]
Esenciální oleje
                        

	[image: Dárkové sady vůní]
Dárkové sady vůní
                        

	[image: Svíčky]
Svíčky
                                                    	
                                        
                                            Village Candle,                                    
	
                                        
                                            DW Home,                                    
	
                                        
                                            WoodWick,                                    
	
                                        
                                            Podzimní svíčky,                                    
	
                                        
                                            Vánoční svíčky,                                    
	
                                        
                                            Dřevité vůně,                                    
	
                                        
                                            Květinové vůně,                                    
	
                                        
                                            Ovocné vůně,                                    
	
                                        
                                            Sladké vůně,                                    
	
                                        
                                            Svěží vůně,                                    
	
                                        
                                            Pánské svíčky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní značky svíček,                                    
	
                                        
                                            Doplňky ke svíčkám,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady se svíčkou                                    


                        



	Jídlo a pití	[image: Čaje a teplé nápoje]
Čaje a teplé nápoje
                        

	[image: Sušenky a oplatky]
Sušenky a oplatky
                        

	[image: Bonbony, karamelky a pralinky]
Bonbony, karamelky a pralinky
                        

	[image: Ovocné zavařeniny a Chutney]
Ovocné zavařeniny a Chutney
                        

	[image: Koření a soli]
Koření a soli
                        

	[image: Dorty a koláče]
Dorty a koláče
                        

	[image: Sady dobrot]
Sady dobrot
                        



	Naše značky	[image: Q+A]
Q+A
                                                    	
                                        
                                            BESTSELLERY,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O PLEŤ,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O OČI A RTY,                                    
	
                                        
                                            Hydratace,                                    
	
                                        
                                            Vrásky a stárnutí,                                    
	
                                        
                                            Uklidnění pokožky,                                    
	
                                        
                                            Ucpané póry                                    


                        

	[image: Apothecary 87 Ltd]
Apothecary 87 Ltd
                        

	[image: Andreia]
Andreia
                        

	[image: Argan+]
Argan+
                        

	[image: Arora Design]
Arora Design
                        

	[image: Astrid]
Astrid
                        

	[image: Aviela]
Aviela
                        

	[image: Baylis & Harding]
Baylis & Harding
                                                    	
                                        
                                            PÉČE O RUCE,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            DÁRKOVÉ SADY,                                    
	
                                        
                                            Beauticology,                                    
	
                                        
                                            Goodness,                                    
	
                                        
                                            Kindness+,                                    
	
                                        
                                            Elements,                                    
	
                                        
                                            Další                                    


                        

	[image: Castelbel]
Castelbel
                                                    	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Péče o ruce,                                    
	
                                        
                                            Parfémy a toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Cartwright & Butler]
Cartwright & Butler
                        

	[image: Curaprox]
Curaprox
                        

	[image: Dirty Works]
Dirty Works
                        

	[image: DW HOME]
DW HOME
                        

	[image: English Soap Company]
English Soap Company
                        

	[image: ERBARIO TOSCANO]
ERBARIO TOSCANO
                        

	[image: Esprit Provence]
Esprit Provence
                                                    	
                                        
                                            Vůně levandule,                                    
	
                                        
                                            Mýdla,                                    
	
                                        
                                            Vůně,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody                                    


                        

	[image: Essencias de Portugal]
Essencias de Portugal
                                                    	
                                        
                                            Svíčky,                                    
	
                                        
                                            Tuhá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Difuzéry a náplně do difuzérů,                                    
	
                                        
                                            Krémy na ruce                                    


                        

	[image: Faebey]
Faebey
                                                    	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy,                                    
	
                                        
                                            Čistící mléka a tonika                                    


                        

	[image: Fikkerts]
Fikkerts
                        

	[image: Grace Cole]
Grace Cole
                        

	[image: Happy Naturals]
Happy Naturals
                        

	[image: HAWKINS & BRIMBLE]
HAWKINS & BRIMBLE
                        

	[image: Heath London]
Heath London
                        

	[image: Jeanne Arthes]
Jeanne Arthes
                                                    	
                                        
                                            Amore Mio,                                    
	
                                        
                                            Boum,                                    
	
                                        
                                            Cassandra,                                    
	
                                        
                                            Guipure,                                    
	
                                        
                                            Sweet sixteen,                                    
	
                                        
                                            SKIL,                                    
	
                                        
                                            Sultane,                                    
	
                                        
                                            Pánské vůně,                                    
	
                                        
                                            Mlhy na tělo,                                    
	
                                        
                                            Sety,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Jeanne en Provence]
Jeanne en Provence
                        

	[image: Heathcote & Ivory Ltd.]
Heathcote & Ivory Ltd.
                        

	[image: Keff]
Keff
                        

	[image: Kind Natured]
Kind Natured
                        

	[image: Laino]
Laino
                        

	[image: Le Petit Olivier]
Le Petit Olivier
                        

	[image: LOVEA]
LOVEA
                        

	[image: MEDIHEAL]
MEDIHEAL
                        

	[image: Missha]
Missha
                        

	[image: NaturVital]
NaturVital
                                                    	
                                        
                                            Proti padání vlasů,                                    
	
                                        
                                            Poškozené vlasy,                                    
	
                                        
                                            Citlivá pokožka,                                    
	
                                        
                                            Proti lupům,                                    
	
                                        
                                            Přírodní a barvené vlasy,                                    
	
                                        
                                            BIO - Eko až 98 % přírodních složek,                                    
	
                                        
                                            Dětské vlásky,                                    
	
                                        
                                            Deodoranty                                    


                        

	[image: Muldream]
Muldream
                        

	[image: Ohlalá Paris]
Ohlalá Paris
                        

	[image: Pacific Shaving]
Pacific Shaving
                        

	[image: Percy Nobleman]
Percy Nobleman
                        

	[image: Pomp & Co.]
Pomp & Co.
                        

	[image: Real Saboaria]
Real Saboaria
                        

	[image: Real Shaving Co.]
Real Shaving Co.
                        

	[image: Scandinavian Biolabs]
Scandinavian Biolabs
                                                    	
                                        
                                            Pro muže,                                    
	
                                        
                                            Pro ženy,                                    
	
                                        
                                            Unisex,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	[image: Scottish Fine Soaps]
Scottish Fine Soaps
                        

	[image: SenSpa]
SenSpa
                        

	[image: SKIN1004]
SKIN1004
                        

	[image: Skin79]
Skin79
                        

	[image: Skinny Tan]
Skinny Tan
                        

	[image: SOMERSET]
SOMERSET
                        

	[image: Stoneglow]
Stoneglow
                        

	[image: Sugar Coated]
Sugar Coated
                        

	[image: Super Facialist]
Super Facialist
                        

	[image: The Solution]
The Solution
                        

	[image: theBalm]
theBalm
                        

	[image: Tonymoly]
Tonymoly
                        

	[image: UpCircle]
UpCircle
                                                    	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O PLĚŤ,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O VLASY,                                    
	
                                        
                                            KOSMETICKÉ DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            Zralá pleť,                                    
	
                                        
                                            Citlivá pleť,                                    
	
                                        
                                            Pleť se sklonem k akné,                                    
	
                                        
                                            Suchá pleť,                                    
	
                                        
                                            Matná pokožka,                                    
	
                                        
                                            Svíčky                                    


                        

	[image: VILLAGE CANDLE]
VILLAGE CANDLE
                        

	[image: Willow Tree]
Willow Tree
                                                    	
                                        
                                            Andělé,                                    
	
                                        
                                            Rodina,                                    
	
                                        
                                            Láska a zamilovaní,                                    
	
                                        
                                            Květiny,                                    
	
                                        
                                            Krabičky,                                    
	
                                        
                                            Závěsné figury,                                    
	
                                        
                                            Postavy,                                    
	
                                        
                                            Vánoční figury a Betlém,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: WoodWick]
WoodWick
                        

	[image: Yardley]
Yardley
                        

	[image: 18.21 Man Made]
18.21 Man Made
                        



	Ostatní	[image: ]Willow Tree a Arora
                                                    	
                                        
                                            Andělé,                                    
	
                                        
                                            Figury,                                    
	
                                        
                                            Závěsní andělé a figury,                                    
	
                                        
                                            Vánoční produkty,                                    
	
                                        
                                            Krabičky                                    


                        

	[image: Dárkové tašky a krabičky]
Dárkové tašky a krabičky
                        

	[image: Domácí mazlíčci]
Domácí mazlíčci
                        

	[image: Praktické doplňky]
Praktické doplňky
                                                    	
                                        
                                            Kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické taštičky                                    


                        

	[image: Nahřívací láhve]
Nahřívací láhve
                        



	Novinky 2024
	Dárkové sady	[image: Baylis & Harding]
Baylis & Harding
                                                    	
                                        
                                            Zimní království (unisex),                                    
	
                                        
                                            Jojoba a vanilka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Růže, vlčí mák a vanilka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Bílý čaj a neroli (dámská),                                    
	
                                        
                                            Boudoire (dámská),                                    
	
                                        
                                            Mandarinka a grepfruit (dámská),                                    
	
                                        
                                            Fík & Granátové jablko (dámská),                                    
	
                                        
                                            Wellness (unisex),                                    
	
                                        
                                            Cotswold Spa (dámská),                                    
	
                                        
                                            Jednorožec (dětská),                                    
	
                                        
                                            Dinosaurus (dětská),                                    
	
                                        
                                            Černý pepř a ženšen (pánská),                                    
	
                                        
                                            Limetka a máta (pánská)                                    


                        

	[image: Adventní kalendáře]
Adventní kalendáře
                        

	[image: Grace Cole]
Grace Cole
                                                    	
                                        
                                            Divoké fíky & Brusinky (unisex),                                    
	
                                        
                                            Levandule (dámská),                                    
	
                                        
                                            Pomerančový květ & Tonka fazole (dámská)                                    


                        

	[image: Scottish Fine Soaps]
Scottish Fine Soaps
                        

	[image: Jeanne en Provence]
Jeanne en Provence
                        

	[image: Jeanne Arthes]
Jeanne Arthes
                        

	[image: Somerset Toiletry]
Somerset Toiletry
                        

	[image: Heathcote & Ivory]
Heathcote & Ivory
                        

	[image: Esprit Provence]
Esprit Provence
                        

	[image: English Soap Company]
English Soap Company
                        

	[image: Dámské dárkové sady]
Dámské dárkové sady
                        

	[image: Pánské dárkové sady]
Pánské dárkové sady
                        

	[image: Dětské dárkové sady]
Dětské dárkové sady
                        

	[image: Univerzální dárkové sady]
Univerzální dárkové sady
                        



	Interiérové doplňky	[image: Hodiny]
Hodiny
                        

	[image: Vázy a květináče]
Vázy a květináče
                        



	Tipy na dárky	[image: Pro maminku]
Pro maminku
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora,                                    
	
                                        
                                            Ostatní dárky                                    


                        

	[image: Pro tatínka]
Pro tatínka
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Péče o vlasy a vousy,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	[image: Pro přítelkyni]
Pro přítelkyni
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Přípravky do koupele,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické tašky,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	[image: Pro přítele]
Pro přítele
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Péče o vlasy a vousy,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	[image: Pro babičku]
Pro babičku
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora,                                    
	
                                        
                                            Ostatní dárky                                    


                        

	[image: Pro dědečka]
Pro dědečka
                                                    	
                                        
                                            Péče o vlasy a vousy,                                    
	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	[image: Pro sestru]
Pro sestru
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Drobné dárky,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	[image: Pro kamarádku]
Pro kamarádku
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Drobné dárky,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně                                    


                        

	[image: Pro děti]
Pro děti
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Drobné dárky                                    


                        

	[image: Pro domácího mazlíčka]
Pro domácího mazlíčka
                        





Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Naše značky
                /
                
                VILLAGE CANDLE
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
Cena
83 Kč1228  Kč


1831228




Na skladě 116





Značky
VILLAGE CANDLE 116





        Položek k zobrazení: 116
    










                                                                    

                                                            
                            
                            
            VILLAGE CANDLE

            
        [image: ]

Více než jedno století je stát Maine (USA) znám pro své vynikající výrobky v mnoha odvětvích. Village Candle, jako výrobce svíček nejvyšší kvality, se k tomu odkazu bez výjimky hrdě hlásí. Naše svíčky jsou vyráběny dle přísných kontrol kvality za použití nejkvalitnějšího vosku, plných a bohatých barev a těch nejlepších esenciálních olejů. Firma Village Candle jako první uvedla na trh technologii Dual Wick Technology™ (Technologie dvou knotů). Významně a naprosto zřetelně ovlivňuje faktory hoření a přináší nemalé výhody než při použití pouze jednoho knotu.
1. Dokonalé hoření - žádné saze, žádné začernalé sklo od sazí.
2. Efektivní hoření - více za vaše peníze. Žádný zbývající vosk, silnější uvolňování vonných esencí - větší teplo rozpustí více vosku, ze kterého se takto uvolňuje více vonných esencí.

    

                    
    
        


                        
            
            Stránka 1 z 5 -
            116 položek celkem        

        
        
        
            
                
    Řadit podle:

                Nejprodávanější
                
            

            	
                            Nejprodávanější
                        
	
                        
                            
                            Nejlevnější
                        
                    
	
                        
                            
                            Nejdražší
                        
                    
	
                        
                            
                            Abecedně
                        
                    


        

    




                

                
                            
        
                                                                    
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Kardamon a cypřiš  Village Candle]
                                    




                                                                            
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Kardamon a cypřiš  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 403 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Dekorativní vonná svíčka se dvěma knoty...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    170 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4160229
    
    

                                                    
    
                    
                                [image: 4110241 Warm Maple Apple Crumble Small Glass Dome]
                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Jablečný koláč s javorovým sirupem  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 318 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní čerstvě upečeného...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    170 hodin
                
	
                    105 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4110241
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Mandarinka & Jehličí, petit  Village Candle]
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Mandarinka & Jehličí, petit  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        84 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní mandarinek, pomerančové...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4010014
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Kotlík plný dobrot  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Kotlík plný dobrot  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 205 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Dekorativní vonná svíčka ve skleněné...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    25 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4030112
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Pečené vanilkové jablko  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Pečené vanilkové jablko  Village Candle                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 205 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Uklidňující vůně skořice, pečených...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    25 hodin
                
	
                    105 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4030116
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4170113 Due North Luminary Bowl]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Due North - Mořský vzduch, Jasmín & Santalové dřevo  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        424 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní mořského vzduchu, jasmínu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4170113
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Kašmír (Doba hoření 10 hodin)]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Kašmír  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 84 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní kašmíru, s tóny růže,...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    10 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4010016
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Optimismus, velká  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Optimismus, velká  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        498 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Čerstvě zasazená levandule, rostlinky...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4260442
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Svěží prádlo, malá  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Svěží prádlo, malá  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        349 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Dekorativní vonná svíčka v plechové dóze...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4130006
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 4240013 Wild Rose Large Tumbler]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Divoká Růže  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 370 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní růží, pivoněk, mandarinek...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    170 hodin
                
	
                    105 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4180016
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 4180010 Tranquility Medium Tumbler]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Klid  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 370 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní květů bramboříků a lotusů...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    170 hodin
                
	
                    105 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4180010
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4180008 Apples & Evergreen Medium Tumbler]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Jablko & Cesmína, střední  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        370 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní červených jablek, cesmíny...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4180008
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4180002 Apple Pumpkin Medium Tumbler]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Jablko & Dýně, střední  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        370 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Svíčka s vůní červených jablek, dýně,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4180002
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Season of lights - Smrk & Cedrové dřevo  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Season of lights - Smrk & Cedrové dřevo  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        424 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní smrků, balzámové jedle a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4170121
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Shiny & Bright  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Shiny & Bright  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        424 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní levandule, vanilky,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4170120
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4170112 Coastal Dreams Luminary Bowl]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Pobřežní sny  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        424 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní jantaru, doplněnou tóny...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4170112
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4170110 Flickering Fireflies Luminary Bowl]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Flickering Fireflies - Růžový grep & Magnólie  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        424 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní růžového grapefruitu,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4170110
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Louskáček, malá  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Louskáček, malá  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        470 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Dekorativní vonná svíčka ve skleněné...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4165002
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 4160041 Fresh Cut Peony Medium Glass Dome]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Čerstvě řezané pivoňky  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 379 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Dekorativní vonná svíčka se dvěma knoty...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    170 hodin
                
	
                    105 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4160041
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 4110243 Slopeside Small Glass Dome]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Svah  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 318 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní máty, citrónu, eukalyptu a...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    170 hodin
                
	
                    105 hodin
                
	
                    55 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4110243
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 4110240 Beachside Small Dome]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Pláž  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 318 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní mořské soli, neroli,...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    170 hodin
                
	
                    105 hodin
                
	
                    55 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4110240
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 4110239 Lavender Vanilla Small Apothecary]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Levandule & Vanilka  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 318 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní levandule, vanilkových...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    170 hodin
                
	
                    105 hodin
                
	
                    55 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4110239
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4000058 VCWinterFavoritesCandleSampler G]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Dárková sada svíček, 6ks  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 227 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Dárková sada obsahuje šest malých svíček...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4000058
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4000057 HolidayClassicsGiftVCRecrop A]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Dárková sada svíček, 2ks  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        764 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Vánoční dárková sada v krabičce...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4000057
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 4110009 Summer Slices Small Glass Dome]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Letní pohoda  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 318 Kč                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s osvěžující vůní melounů a...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    25 hodin
                
	
                    170 hodin
                
	
                    105 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4110009
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Červené květy  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Červené květy  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        409 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s krásnou vůní malin, mučenky a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1111051
    
    



                                        
    
                    
                                [image: dahlia]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Dahlia  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        409 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka s vůní jiřin, jasmínu, zimolezu a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1111038
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vonná svíčka - Bylo nebylo, velká  Village Candle]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Bylo nebylo, velká  Village Candle                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        498 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Svíčka inspirovaná magickými bytostmi z...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4260453
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            5
        
    


        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                    



            
        
                            Proč právě my?

	O nás
	Recenze
	Akce




                    

            
        
                            Důležité odkazy

	Blog
	Kontakty
	Kariéra
	Velkoobchod




                    

            
        
                            O nákupu

	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů




                    

            
        
                            E-shop

	+420 731 733 062
	Po - Pá: 7:00-12:30 a 13:00-15:30


Spojte se s námi

	[image: Facebook - Fragonito]
	[image: Instagram - Fragonito]
	[image: Youtube - Fragonito]
	[image: Pinterest - Fragonito]




                    

            
        
                            
[image: Loga kreditních karet]




                    

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 Fragonito.cz. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        




                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    